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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

БЛУФАРМА ДООЕЛ 

Скопје 

ЈЗУ Градска општа болница 

„8-ми Септември“ Скопје 

Оп.14269/2019 

18.12.2019 

КИДО - ЛЕНД ТРЕЈД 

ДООЕЛ Скопје 

ЈДГ „8 Март“ - на општина 

Кисела Вода во Град Скопје 

Оп.13510/2019 

18.12.2019 

СТЕРНА ДОО Скопје Дирекција за задолжителни 

резерви на нафта и нафтени 

деривати Оп.12479/2019 

18.12.2019 

 


